
 
 

UCHWAŁA NR LVII/1187/22 
RADY MIASTA BYDGOSZCZY 

z dnia 23 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2022 rok (7) 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9, lit. d), i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022r. poz. 559, 1005 i 1079), art. 211-215, 219, 222, 234-237, 239, 242, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1079,1634, 1692, 1725, 1747 i 1768) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/1014/21 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 15 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta na 2022 rok, zmienionej uchwałą Nr XLIX/1042/22  Rady Miasta Bydgoszczy 
z dnia 26 stycznia 2022r., zarządzeniem Nr 74/2022 Prezydenta Miasta Bydgoszczy z dnia 28 stycznia 2022r.,  
zarządzeniem Nr 80/2022 Prezydenta Miasta Bydgoszczy z dnia 31 stycznia 2022r., zarządzeniem Nr 99/2022 
Prezydenta Miasta Bydgoszczy z dnia 7 lutego 2022r., uchwałą Nr L/1064/22  Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 
23 lutego 2022r., zarządzeniem Nr 145/2022 Prezydenta Miasta Bydgoszczy z dnia 28 lutego 2022r., 
zarządzeniem Nr 169/2022 Prezydenta Miasta Bydgoszczy z dnia 11 marca 2022r, zarządzeniem Nr 195/2022 
Prezydenta Miasta Bydgoszczy z dnia 23 marca 2022r., uchwałą Nr LII/1106/22  Rady Miasta Bydgoszczy 
z dnia 30 marca 2022r., zarządzeniem Nr 211/2022 Prezydenta Miasta Bydgoszczy z dnia 30 marca 2022r., 
zarządzeniem Nr 224/2022 Prezydenta Miasta Bydgoszczy z dnia 4 kwietnia 2022r., zarządzeniem 
Nr 235/2022 Prezydenta Miasta Bydgoszczy z dnia 12 kwietnia 2022r., zarządzeniem Nr 241/2022 Prezydenta 
Miasta Bydgoszczy z dnia 13 kwietnia 2022r., zarządzeniem Nr 253/2022 Prezydenta Miasta Bydgoszczy 
z dnia 20 kwietnia 2022r., zarządzeniem Nr 260/2022 Prezydenta Miasta Bydgoszczy z dnia 21 kwietnia 
2022r., uchwałą Nr LIV/1122/22  Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 27 kwietnia 2022r., zarządzeniem 
Nr 275/2022 Prezydenta Miasta Bydgoszczy z dnia 29 kwietnia 2022r., zarządzeniem Nr 282/2022 Prezydenta 
Miasta Bydgoszczy z dnia 4 maja 2022r., zarządzeniem Nr 295/2022 Prezydenta Miasta Bydgoszczy z dnia 
12 maja 2022r., zarządzeniem Nr 301/2022 Prezydenta Miasta Bydgoszczy z dnia 18 maja 2022r., 
zarządzeniem Nr 322/2022 Prezydenta Miasta Bydgoszczy z dnia 26 maja 2022r., zarządzeniem Nr 349/2022 
Prezydenta Miasta Bydgoszczy z dnia 6 czerwca 2022r., zarządzeniem Nr 356/2022 Prezydenta Miasta 
Bydgoszczy z dnia 9 czerwca 2022r., zarządzeniem Nr 361/2022 Prezydenta Miasta Bydgoszczy z dnia 
14 czerwca 2022r.,  zarządzeniem Nr 369/2022 Prezydenta Miasta Bydgoszczy z dnia 21 czerwca 2022r., 
zarządzeniem Nr 378/2022 Prezydenta Miasta Bydgoszczy z dnia 27 czerwca 2022r., zarządzeniem 
Nr 388/2022 Prezydenta Miasta Bydgoszczy z dnia 30 czerwca 2022r., zarządzeniem Nr 401/2022 Prezydenta 
Miasta Bydgoszczy z dnia 5 lipca 2022r., zarządzeniem Nr 427/2022 Prezydenta Miasta Bydgoszczy z dnia 
13 lipca 2022r., zarządzeniem Nr 434/2022 Prezydenta Miasta Bydgoszczy z dnia 15 lipca 2022r., 
zarządzeniem Nr 455/2022 Prezydenta Miasta Bydgoszczy z dnia 2 sierpnia 2022r., zarządzeniem Nr 475/2022 
Prezydenta Miasta Bydgoszczy z dnia 12 sierpnia 2022r., zarządzeniem Nr 501/2022 Prezydenta Miasta 
Bydgoszczy z dnia 26 sierpnia 2022r., zarządzeniem Nr 514/2022 Prezydenta Miasta Bydgoszczy z dnia 
31 sierpnia 2022r., zarządzeniem Nr 520/2022 Prezydenta Miasta Bydgoszczy z dnia 5 września 2022r., 
zarządzeniem Nr 545/2022 Prezydenta Miasta Bydgoszczy z dnia 15 września 2022r.,wprowadza się 
następujące zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 4772



1) w § 1 

sumę dochodów w kwocie       2.482.325.127 zł 

zastępuje się kwotą        2.501.003.367 zł 

w tym: 

- w gminie kwotę      2.012.097.381 zł 

zastępuje się kwotą      2.030.775.621 zł 

- w powiecie kwota     470.227.746 zł 

pozostaje bez zmian 

1) Dochody bieżące w kwocie      2.193.357.109 zł 

zastępuje się kwotą       2.212.035.349 zł 

w tym: 

- w gminie kwotę      1.737.392.668 zł 

zastępuje się kwotą      1.756.070.908 zł 

- w powiecie kwota     455.964.441 zł 

pozostaje bez zmian      

2) Dochody majątkowe w kwocie     288.968.018 zł  

pozostają bez zmian; 

2) w § 2 

sumę wydatków w kwocie       2.785.167.744 zł 

zastępuje się kwotą        2.803.845.984 zł 

z tego: 

1) Wydatki bieżące w kwocie    2.200.521.318 zł 

zastępuje się kwotą     2.219.199.558 zł 

2) Wydatki majątkowe w kwocie   584.646.426 zł 

pozostają bez zmian 

3) w § 3 

w ust. 1 

Deficyt budżetu miasta w kwocie      302.842.617 zł 

pozostaje bez zmian    

§ 2. Zmienia się treść tabel nr: 1, 2, 3, 4 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Monika Matowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4772



Zmiana tabeli Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/1014/21

Rady Miasta Bydgoszczy

z dnia 15 grudnia 2021 r.

Dane ogólne budżetu Miasta na 2022 rok

Lp. Nazwa Plan przed zmianą Zmiana  Plan po zmianach

1 2 3 4 5

I DOCHODY OGÓŁEM 2 482 325 127 18 678 240 2 501 003 367

1 Dochody bieżące 2 193 357 109 18 678 240 2 212 035 349

2 Dochody majątkowe 288 968 018 0 288 968 018

II WYDATKI OGÓŁEM 2 785 167 744 18 678 240 2 803 845 984

1 Wydatki bieżące 2 200 521 318 18 678 240 2 219 199 558

w tym:

- na odsetki od zadłużenia 28 726 752 0 28 726 752

2 Wydatki majątkowe 584 646 426 0 584 646 426

III WYNIK (I - II) -302 842 617 0 -302 842 617

w tym: wynik bieżący - operacyjny (I.1.-II.1) -7 164 209 0 -7 164 209

IV FINANSOWANIE DEFICYTU BUDŻETOWEGO (V-VI) : 302 842 617 0 302 842 617

V PRZYCHODY 370 436 784 0 370 436 784

w tym:

- kredyty, pożyczki i obligacje 231 343 693 0 231 343 693

VI ROZCHODY 67 594 167 0 67 594 167

w tym:

- kredyty, pożyczki i obligacje 67 594 167 0 67 594 167

VII Zadłużenie na koniec roku ogółem 1 230 592 195 0 1 230 592 195

VIII Wskaźnik obsługi długu 5,61 % 5,61 %

IX
Indywidualny limit zadłużenia, o którym mowa w art. 243 ust. 1
ustawy o finansach publicznych w %

16,05% 16,05%

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4772



Zmiana tabeli Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/1014/21

Rady Miasta Bydgoszczy

z dnia 15 grudnia 2021 r.

Dochody budżetu Miasta Bydgoszczy na 2022 rok według źródeł ich powstania

Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana
Plan

po zmianach

1 2 3 4

OGÓŁEM DOCHODY 2 482 325 127 18 678 240 2 501 003 367

A. DOCHODY BIEŻĄCE 2 193 357 109 18 678 240 2 212 035 349

1. Dochody własne 775 829 516 18 678 240 794 507 756

9. Inne dochody należne Miastu na podstawie odrębnych
przepisów

70 519 984 18 678 240 89 198 224

e) Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 3 010 929 18 678 240 21 689 169

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4772



Zmiana tabeli Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/1014/21

Rady Miasta Bydgoszczy

z dnia 15 grudnia 2021 r.

Zmiany w planie dochodów gminy na 2022 rok

Wyszczególnienie
Plan przed
zmianą

Zmiana
Plan

po zmianach

1 2 3 4

OGÓŁEM DOCHODY 2 012 097 381 18 678 240 2 030 775 621

A. DOCHODY BIEŻĄCE 1 737 392 668 18 678 240 1 756 070 908

1. Dochody własne 745 806 283 18 678 240 764 484 523

9. Inne dochody należne Miastu na podstawie odrębnych przepisów 56 045 557 18 678 240 74 723 797

e) Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 2 785 314 18 678 240 21 463 554

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4772



Zmiana tabeli Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/1014/21

Rady Miasta Bydgoszczy

z dnia 15 grudnia 2021 r.

Zmiany w planie dochodów gminy na 2022 rok wg klasyfikacji budżetowej

Dz. Rozdz. Parag. Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana
Plan

po zmianach

1 2 3 4 5 6 7

758 Różne rozliczenia 365 718 167 18 678 240 384 396 407

75814 Różne rozliczenia finansowe 42 564 734 18 678 240 61 242 974

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
zwiazanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0 18 678 240 18 678 240

Ogółem dochody 2 012 097 381 18 678 240 2 030 775 621

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4772



Zmiana tabeli Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/1014/21

Rady Miasta Bydgoszczy

z dnia 15 grudnia 2021 r.

Dochody budżetu Miasta Bydgoszczy na rok 2022 według działów i źródeł

Dz.
Wyszczególnie

nie

Plan dochodów na 2022 rok

Ogółem

A. DOCHODY BIEŻĄCE B. DOCHODY MAJĄTKOWE

Ogółem
Dochody
własne

Dotacje z
budżetu
państwa

Środki
pochodząc

e z
funduszy
pomocowy

ch

Dotacje z
funduszy
celowych

Udziały w
podatkach
stanowiących
dochód
budżetu
państwa

Subwencje

Środki
na

dofinan
sowanie
własnyc
h zadań
bieżący
ch gmin
(związk
ów

gmin),
samorz
ądów
wojewó
dztw,
pozyska
ne z
innych
źródeł

Wpływy
z tytułu
pomocy
finanso
wej

udzielo
nej

między
jednost
kami
samorz
ądu

terytori
alnego
na

dofinan
sowani
e

własnyc
h zadań
bieżący
ch

Ogółem
Dochody
własne

Środki
pochodzące
z funduszy
pomocowych

Wpływy z
tytułu
pomocy
finansowej
udzielonej
między
jednostka

mi
samorząd

u
terytorialn
ego na

dofinanso
wanie

własnych
zadań

inwestycyj
nych

Inne
dochody
należne
Miastu na
podstawie
odrębnych
przepisów

Subwencj
e

Dotacje z
budżetu
państwa

Dotacje z
funduszy
celowych

010
Rolnictwo i
łowiectwo

22 544 22 544 0 22 544 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

020 Leśnictwo 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 500 1 500 0 0 0 0 0 0

600
Transport i
łączność

188 312 510 68 318 131 68 182 532 0 135 599 0 0 0 0 0 119 994 379 31 000 118 513 379 1 450 000 0 0 0 0

630 Turystyka 390 200 390 200 390 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

700
Gospodarka
mieszkaniowa

148 817 473 89 893 485 89 116 786 655 000 121 699 0 0 0 0 0 58 923 988 32 200 000 3 471 146 0 23 252 842 0 0 0

710
Działalność
usługowa

7 587 460 7 587 460 5 206 060 2 381 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

720 Informatyka 4 332 452 600 000 600 000 0 0 0 0 0 0 0 3 732 452 0 3 732 452 0 0 0 0 0

750
Administracja
publiczna

10 151 476 10 149 476 3 926 616 5 269 930 952 930 0 0 0 0 0 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0

751

Urzędy
naczelnych
organów
władzy
państwowej,
kontroli i
ochrony prawa
oraz
sądownictwa

38 113 38 113 0 38 113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

752
Obrona
narodowa

7 000 7 000 0 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4772



754

Bezpieczeństw
o publiczne i
ochrona
przeciwpożaro
wa

26 701 977 26 701 977 1 230 259 25 435 718 0 36 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

755
Wymiar
sprawiedliwoś
ci

924 000 924 000 0 924 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

756

Dochody od
osób
prawnych, od
osób
fizycznych i
od innych
jednostek
nieposiadający
ch osobowości
prawnej oraz
wydatki
związane z ich
poborem

908 304 762 908 304 762 366 543 234 0 0 0 541 761 528 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758
Różne
rozliczenia

636 368 175 571 624 469 44 421 246 0 0 0 0 527 203 223 0 0 64 743 706 0 0 0 57 428 706 7 315 000 0 0

801
Oświata i
wychowanie

44 519 711 38 694 057 9 137 517 20 116 132 9 354 408 69 000 0 0 17 000 0 5 825 654 2 000 5 437 797 0 337 366 0 48 491 0

851
Ochrona
zdrowia

12 471 204 11 635 496 3 655 360 5 700 304 2 279 832 0 0 0 0 0 835 708 0 747 739 0 0 0 87 969 0

852
Pomoc
społeczna

100 003 750 99 813 750 59 526 968 33 380 748 2 198 989 4 707 045 0 0 0 0 190 000 0 0 0 0 0 0 190 000

853

Pozostałe
zadania w
zakresie
polityki
społecznej

5 858 875 5 858 875 2 378 097 2 167 790 406 223 906 765 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854
Edukacyjna
opieka
wychowawcza

1 788 513 1 788 513 414 600 517 680 512 204 344 029 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina 238 519 961 236 770 608 8 587 941 226 227 219 1 955 448 0 0 0 0 0 1 749 353 0 1 749 353 0 0 0 0 0

900

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

148 489 484 120 737 117 119 115 024 14 718 1 482 005 125 370 0 0 0 0 27 752 367 0 26 417 735 48 000 0 0 1 286 632 0

921

Kultura i
ochrona
dziedzictwa
narodowego

4 274 311 100 000 0 0 0 0 0 0 0 100 000 4 174 311 0 4 174 311 0 0 0 0 0

926
Kultura
fizyczna

13 117 916 12 075 316 12 075 316 0 0 0 0 0 0 0 1 042 600 0 0 0 0 0 0 1 042 600

RAZEM 2 501 003 367 2 212 035 349 794 507 756 322 858 296 19 399 337 6 188 209 541 761 528 527 203 223 17 000 100 000 288 968 018 32 236 500 164 243 912 1 498 000 81 018 914 7 315 000 1 423 092 1 232 600

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4772



Zmiana tabeli Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/1014/21

Rady Miasta Bydgoszczy

z dnia 15 grudnia 2021 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 rok

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie
Plan przed
zmianą

Zmiana
Plan

po zmianach

1 2 3 4 5 6

852 Pomoc społeczna 179 638 685 18 678 240 198 316 925

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3 876 893 18 678 240 22 555 133

1. Wydatki bieżące 3 876 893 18 678 240 22 555 133

wydatki jednostek budżetowych 410 500 366 240 776 740

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 306 437 306 437

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 410 500 59 803 470 303

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 466 393 18 312 000 21 778 393

Ogółem wydatki 2 785 167 744 18 678 240 2 803 845 984

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4772


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Dane ogólne budżetu Miasta na 2022rok
	Zalacznik 2 Dochody budżetu Miasta Bydgoszczy na 2022rok według źródeł ich powstania
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie dochodów gminy na 2022rok
	Zalacznik 5 Zmiany wplanie dochodów gminy na 2022rok wg klasyfikacji budżetowej
	Zalacznik 7 Dochody budżetu Miasta Bydgoszczy na rok 2022według działów iźródeł
	Zalacznik 8 Zmiany wplanie wydatków na 2022rok

		2022-09-27T10:41:28+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




